
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2017 година

Приходи - квартал 1

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

%

Општина: Општина Новаци

Извештаен период:  од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година

Датум на поднесување на извештајот: 06.09.2023

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2017 година до
31.03.2017 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

106.538.422 15.060.892 23.888.275 6.000.000 120.000 17.933 28.298.724 1.806.695 163.845.421 22.885.520 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

5.000.000 0 140.959.901 13,97

81.777.922 12.060.365 23.888.275 5.933.119 120.000 12.527 852.124 467.700 111.638.321 18.473.711 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

5.000.000 0 93.164.610 16,55

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

70.868.999 9.332.075 0 0 0 0 0 0 70.868.999 9.332.075 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 61.536.924 13,17

95.629.499 10.609.820 0 0 0 0 27.446.600 1.307.610 123.076.099 11.917.430 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 111.158.669 9,68

 14.511.572 1.010.066 0 0 0 0 0 0 0 0 14.511.572 1.010.066 13.501.506  
71   Даночни приходи 6,96

      711 1.205.100 107.940 0 0 0 0 0 0 0 0 1.205.100 107.940 1.097.160
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

8,96

      713 2.906.472 201.200 0 0 0 0 0 0 0 0 2.906.472 201.200 2.705.272  ДАНОЦИ НА ИМОТ 6,92

      717 4.900.000 700.926 0 0 0 0 0 0 0 0 4.900.000 700.926 4.199.074  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

14,30

      718 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 0 5.500.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

0,00

 1.678.730 57.599 0 0 120.000 16.400 0 0 0 0 1.798.730 73.999 1.724.731  
72   Неданочни приходи 4,11

      722 440.730 56.870 0 0 0 0 0 0 0 0 440.730 56.870 383.860  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

12,90

      723 100.000 0 0 0 120.000 16.400 0 0 0 0 220.000 16.400 203.600  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 7,45

      724 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000 0 27.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00

      725 1.111.000 729 0 0 0 0 0 0 0 0 1.111.000 729 1.110.271  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 0,07



 90.348.120 13.993.227 23.888.275 6.000.000 0 1.533 28.298.724 1.806.695 0 0 142.535.119 21.801.455 120.733.664  
74   Трансвери и донации 15,30

      741 87.248.120 13.993.227 23.888.275 6.000.000 0 1.533 0 1.655.076 0 0 111.136.395 21.649.836 89.486.559  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

19,48

      742 3.100.000 0 0 0 0 0 28.298.724 151.619 0 0 31.398.724 151.619 31.247.105  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0,48

 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000 0 5.000.000  
75    ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0,00

      751 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000 0 5.000.000  КРАТКОРОЧНИ ПОЗАЈМИЦИ ВО
ЗЕМЈАТА 

0,00

 70.868.999 9.332.075 0 0 0 0 0 0 0 0 70.868.999 9.332.075 61.536.924  
73   Капитални приходи 13,17

      733 70.868.999 9.332.075 0 0 0 0 0 0 0 0 70.868.999 9.332.075 61.536.924  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

13,17

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2017 година

Расходи - квартал 1

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

%

 17.920.891 3.205.968 22.204.356 5.550.220 0 0 0 0 0 0 40.125.247 8.756.188 31.369.059  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

21,82

      401 11.804.000 2.167.363 16.208.480 4.050.008 0 0 0 0 0 0 28.012.480 6.217.371 21.795.109  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

22,20

      402 4.440.891 791.137 5.995.876 1.500.212 0 0 0 0 0 0 10.436.767 2.291.349 8.145.418  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

21,95

      404 1.676.000 247.468 0 0 0 0 0 0 0 0 1.676.000 247.468 1.428.532  НАДОМЕСТОЦИ 14,77

 1.200.000 19.812 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 19.812 1.180.188  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

1,65

      412 1.000.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 10.000 990.000  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

1,00

      413 200.000 9.812 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 9.812 190.188  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

4,91

 40.018.401 6.216.415 1.683.919 382.899 120.000 12.527 852.124 467.700 0 0 42.674.444 7.079.541 35.594.903  
42   Стоки и услуги 16,59

      420 458.000 29.791 0 0 0 0 0 0 0 0 458.000 29.791 428.209  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 6,50

      421 5.675.100 1.985.979 1.067.517 252.468 15.000 4.707 123.400 0 0 0 6.881.017 2.243.154 4.637.863
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

32,60



      423 5.140.000 308.534 53.000 15.737 15.000 2.440 46.124 0 0 0 5.254.124 326.711 4.927.413  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

6,22

      424 7.134.201 1.639.969 1.180 0 60.000 1.180 0 0 0 0 7.195.381 1.641.149 5.554.232  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

22,81

      425 16.609.000 1.087.467 555.222 114.694 0 0 532.600 376.200 0 0 17.696.822 1.578.361 16.118.461  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 8,92

      426 2.902.100 854.929 7.000 0 30.000 4.200 150.000 91.500 0 0 3.089.100 950.629 2.138.471  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 30,77

      427 2.100.000 309.746 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 309.746 1.790.254  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 14,75

 100.000 352 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 352 99.648  
45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 0,35

      452 100.000 352 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 352 99.648  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

0,35

 16.783.130 1.933.608 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0 21.783.130 1.933.608 19.849.522  
46   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 8,88

      463 4.880.130 1.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.880.130 1.230.000 3.650.130  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

25,20

      464 11.903.000 703.608 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0 16.903.000 703.608 16.199.392  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4,16

 391.000 150.877 0 0 0 0 0 0 0 0 391.000 150.877 240.123  
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 38,59

      471 391.000 150.877 0 0 0 0 0 0 0 0 391.000 150.877 240.123  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 38,59

 5.364.500 533.333 0 0 0 0 0 0 0 0 5.364.500 533.333 4.831.167  
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 9,94

      491 1.111.000 533.333 0 0 0 0 0 0 0 0 1.111.000 533.333 577.667  ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

48,00

      492 4.253.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.253.500 0 4.253.500  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА КОН
ДОМАШНИ ИНСТИТУЦИИ 

0,00

 95.629.499 10.609.820 0 0 0 0 27.446.600 1.307.610 0 0 123.076.099 11.917.430 111.158.669  
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 9,68

      480 1.370.000 17.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.370.000 17.500 1.352.500  купување на опрема и машини 1,28

      482 92.909.495 10.592.320 0 0 0 0 27.396.600 1.307.610 0 0 120.306.095 11.899.930 108.406.165  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9,89

      485 1.350.004 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 1.400.004 0 1.400.004  ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 годинаА0  - А0.Совет на општина

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

1.232.000 274.975 0 0 0 0 0 0 1.232.000 274.975  
40

0 0 957.025ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

22,32

121.000 27.507 0 0 0 0 0 0 121.000 27.5070 0 93.493ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ     401 22,73

1.111.000 247.468 0 0 0 0 0 0 1.111.000 247.4680 0 863.532НАДОМЕСТОЦИ     404 22,27

1.200.000 19.812 0 0 0 0 0 0 1.200.000 19.812  
41

0 0 1.180.188РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ

1,65

1.000.000 10.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 10.0000 0 990.000ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ)     412 1,00

200.000 9.812 0 0 0 0 0 0 200.000 9.8120 0 190.188ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ)     413 4,91

706.000 75.915 0 0 0 0 0 0 706.000 75.915  
42

0 0 630.085Стоки и услуги 10,75

10.000 2.013 0 0 0 0 0 0 10.000 2.0130 0 7.987ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 20,13

170.000 14.582 0 0 0 0 0 0 170.000 14.5820 0 155.418
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 8,58

5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000 00 0 5.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

521.000 59.320 0 0 0 0 0 0 521.000 59.3200 0 461.680ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 11,39

11.340.130 1.660.257 0 0 0 0 0 0 11.340.130 1.660.257  
46

0 0 9.679.873СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 14,64

4.880.130 1.230.000 0 0 0 0 0 0 4.880.130 1.230.0000 0 3.650.130ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ     463 25,20

6.460.000 430.257 0 0 0 0 0 0 6.460.000 430.2570 0 6.029.743РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 6,66

170.000 55.006 0 0 0 0 0 0 170.000 55.006  
47

0 0 114.994СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 32,36

170.000 55.006 0 0 0 0 0 0 170.000 55.0060 0 114.994СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ     471 32,36

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 година
Г1  - Г1. Поддршка на
локалниот економски развој

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1. Поддршка на локалниот економски развој

0 0 0 0 0 0 852.124 467.700 852.124 467.700  
42

0 0 384.424Стоки и услуги 54,89

0 0 0 0 0 0 123.400 0 123.400 00 0 123.400
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 0,00

0 0 0 0 0 0 46.124 0 46.124 00 0 46.124МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР     423 0,00

0 0 0 0 0 0 532.600 376.200 532.600 376.2000 0 156.400ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 70,63

0 0 0 0 0 0 150.000 91.500 150.000 91.5000 0 58.500ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 61,00

2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 0  
46

5.000.000 0 7.800.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0,00

2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 05.000.000 0 7.800.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1. Поддршка на локалниот економски развој

500.000 0 0 0 0 0 22.746.600 1.307.610 23.246.600 1.307.610  
48

0 0 21.938.990КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5,62

500.000 0 0 0 0 0 22.696.600 1.307.610 23.196.600 1.307.6100 0 21.888.990ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 5,64

0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 00 0 50.000ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА     485 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 годинаД0  - Д0.Градоначелник

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

1.223.890 240.739 0 0 0 0 0 0 1.223.890 240.739  
40

0 0 983.151ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

19,67

893.000 174.425 0 0 0 0 0 0 893.000 174.4250 0 718.575ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ     401 19,53

315.890 66.314 0 0 0 0 0 0 315.890 66.3140 0 249.576ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ     402 20,99

15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 00 0 15.000НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

513.000 93.632 0 0 0 0 0 0 513.000 93.632  
42

0 0 419.368Стоки и услуги 18,25

123.000 6.222 0 0 0 0 0 0 123.000 6.2220 0 116.778ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 5,06

10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 00 0 10.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

380.000 87.410 0 0 0 0 0 0 380.000 87.4100 0 292.590ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 23,00

393.000 81.259 0 0 0 0 0 0 393.000 81.259  
46

0 0 311.741СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 20,68

393.000 81.259 0 0 0 0 0 0 393.000 81.2590 0 311.741РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 20,68

221.000 95.871 0 0 0 0 0 0 221.000 95.871  
47

0 0 125.129СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 43,38

221.000 95.871 0 0 0 0 0 0 221.000 95.8710 0 125.129СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ     471 43,38



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 годинаД1  - Д1.Месна самоуправа

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д1  - Д1.Месна самоуправа

2.000.000 135.807 0 0 0 0 0 0 2.000.000 135.807  
48

0 0 1.864.193КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 6,79

2.000.000 135.807 0 0 0 0 0 0 2.000.000 135.8070 0 1.864.193ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 6,79

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 година
Е0  - Е0.Општинска
администрација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

15.465.001 2.690.254 0 0 0 0 0 0 15.465.001 2.690.254  
40

0 0 12.774.747ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

17,40

10.790.000 1.965.431 0 0 0 0 0 0 10.790.000 1.965.4310 0 8.824.569ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ     401 18,22

4.125.001 724.823 0 0 0 0 0 0 4.125.001 724.8230 0 3.400.178ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ     402 17,57

550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 00 0 550.000НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

28.327.301 3.486.079 0 0 0 0 0 0 28.327.301 3.486.079  
42

0 0 24.841.222Стоки и услуги 12,31

325.000 21.556 0 0 0 0 0 0 325.000 21.5560 0 303.444ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 6,63

2.705.100 884.012 0 0 0 0 0 0 2.705.100 884.0120 0 1.821.088
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 32,68

5.140.000 308.534 0 0 0 0 0 0 5.140.000 308.5340 0 4.831.466МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР     423 6,00

3.732.101 690.347 0 0 0 0 0 0 3.732.101 690.3470 0 3.041.754ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ     424 18,50

12.494.000 563.685 0 0 0 0 0 0 12.494.000 563.6850 0 11.930.315ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 4,51

1.831.100 708.199 0 0 0 0 0 0 1.831.100 708.1990 0 1.122.901ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 38,68

2.100.000 309.746 0 0 0 0 0 0 2.100.000 309.7460 0 1.790.254ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 14,75

100.000 352 0 0 0 0 0 0 100.000 352  
45

0 0 99.648КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 0,35

100.000 352 0 0 0 0 0 0 100.000 3520 0 99.648КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ     452 0,35

1.750.000 5.000 0 0 0 0 0 0 1.750.000 5.000  
46

0 0 1.745.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0,29

1.750.000 5.000 0 0 0 0 0 0 1.750.000 5.0000 0 1.745.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,29

5.364.500 533.333 0 0 0 0 0 0 5.364.500 533.333  
49

0 0 4.831.167ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 9,94

1.111.000 533.333 0 0 0 0 0 0 1.111.000 533.3330 0 577.667ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ     491 48,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 година
Е0  - Е0.Општинска
администрација

%

4.253.500 0 0 0 0 0 0 0 4.253.500 00 0 4.253.500ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА КОН
ДОМАШНИ ИНСТИТУЦИИ     492 0,00

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

33.669.004 140.998 0 0 0 0 0 0 33.669.004 140.998  
48

0 0 33.528.006КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,42

1.370.000 17.500 0 0 0 0 0 0 1.370.000 17.5000 0 1.352.500купување на опрема и машини     480 1,28

32.199.000 123.498 0 0 0 0 0 0 32.199.000 123.4980 0 32.075.502ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,38

100.004 0 0 0 0 0 0 0 100.004 00 0 100.004ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА     485 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 година
ЕА  - ЕА. Капитални трошоци
на општината

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

20.400.230 4.833.015 0 0 0 0 0 0 20.400.230 4.833.015  
48

0 0 15.567.215КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 23,69

20.400.230 4.833.015 0 0 0 0 0 0 20.400.230 4.833.0150 0 15.567.215ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 23,69

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 годинаЈ3  - Ј3.Јавно осветлување

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

4.901.000 1.556.048 0 0 0 0 0 0 4.901.000 1.556.048  
42

0 0 3.344.952Стоки и услуги 31,75

2.800.000 1.087.385 0 0 0 0 0 0 2.800.000 1.087.3850 0 1.712.615
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 38,84

2.101.000 468.663 0 0 0 0 0 0 2.101.000 468.6630 0 1.632.337ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ     424 22,31



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 годинаЈ4  - Ј4.Јавна чистота

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 0  
48

0 0 1.250.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 00 0 1.250.000ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА     485 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 година

ЈД  - ЈД.Изградба и
реконструкција на локални
патишта

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

1.301.100 480.959 0 0 0 0 0 0 1.301.100 480.959  
42

0 0 820.141Стоки и услуги 36,97

1.301.100 480.959 0 0 0 0 0 0 1.301.100 480.9590 0 820.141ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ     424 36,97

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

28.600.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 28.600.000 5.500.000  
48

0 0 23.100.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 19,23

28.600.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 28.600.000 5.500.0000 0 23.100.000ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 19,23



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 година

ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи
за одведување и
пречистување на отпадни
води

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

0 0 0 0 0 0 3.100.000 0 3.100.000 0  
48

0 0 3.100.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

0 0 0 0 0 0 3.100.000 0 3.100.000 00 0 3.100.000ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 година
ЈФ  - ЈФ. Изградба на
сообраќајна сигнализација

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈФ  - ЈФ. Изградба на сообраќајна сигнализација

600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0  
48

0 0 600.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 00 0 600.000ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 година
К4  - К4. Културни
манифестации и творештво

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

1.270.000 0 0 0 0 0 0 0 1.270.000 0  
42

0 0 1.270.000Стоки и услуги 0,00

1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 00 0 1.100.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

170.000 0 0 0 0 0 0 0 170.000 00 0 170.000ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 година
ЛА  - ЛА. Спорт и рекреација
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЛА  - ЛА. Спорт и рекреација (капитални расходи)

1.500.000 0 0 0 0 0 1.600.000 0 3.100.000 0  
48

0 0 3.100.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

1.500.000 0 0 0 0 0 1.600.000 0 3.100.000 00 0 3.100.000ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 година
Н1  - Н1.Основно
образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 22.204.356 5.550.220 0 0 0 0 22.204.356 5.550.220  
40

0 0 16.654.136ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

25,00

0 0 16.208.480 4.050.008 0 0 0 0 16.208.480 4.050.0080 0 12.158.472ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ     401 24,99

0 0 5.995.876 1.500.212 0 0 0 0 5.995.876 1.500.2120 0 4.495.664ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ     402 25,02

0 0 1.683.919 382.899 120.000 12.527 0 0 1.803.919 395.426  
42

0 0 1.408.493Стоки и услуги 21,92

0 0 1.067.517 252.468 15.000 4.707 0 0 1.082.517 257.1750 0 825.342
КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ

     421 23,76

0 0 53.000 15.737 15.000 2.440 0 0 68.000 18.1770 0 49.823МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР     423 26,73

0 0 1.180 0 60.000 1.180 0 0 61.180 1.1800 0 60.000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ     424 1,93

0 0 555.222 114.694 0 0 0 0 555.222 114.6940 0 440.528ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 20,66

0 0 7.000 0 30.000 4.200 0 0 37.000 4.2000 0 32.800ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 11,35

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 година

Р1  - Р1.ЗАШТИТА НА
ЖИВОТНА СРЕДИНА И
ПРИРОДА

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Р1  - Р1.ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

500.000 187.092 0 0 0 0 0 0 500.000 187.092  
46

0 0 312.908СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 37,42

500.000 187.092 0 0 0 0 0 0 500.000 187.0920 0 312.908РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 37,42



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 година

РА  - РА.ЗАШТИТА НА
ЖИВОТНА СРЕДИНА И
ПРИРОДА (КАПИТАЛНИ
РАСХОДИ)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА РА  - РА.ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)

7.110.265 0 0 0 0 0 0 0 7.110.265 0  
48

0 0 7.110.265КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

7.110.265 0 0 0 0 0 0 0 7.110.265 00 0 7.110.265ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

План
Реализација

за 1  
квартал 

Наменска дотација за
2017 година

Самофинансирачки
активности за 2017

година

Донации за 2017
година Вкупно за 2017 година

План
Реализација

за 1  
квартал 

Кредити за 2017
година

Останато за
реализација
до крај на

2017 година
Ф1  - Ф1.Урбанистичко
планирање

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

3.000.000 523.782 0 0 0 0 0 0 3.000.000 523.782  
42

0 0 2.476.218Стоки и услуги 17,46

3.000.000 523.782 0 0 0 0 0 0 3.000.000 523.7820 0 2.476.218ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 17,46

Оливера Димитровска 047 203060

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


